
           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:   
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ  ΖΩΗΣ Αριθμ. Απόφ.: 20/14-07-2015 

Μαραθωνοδρόμου 95       Αριθμ. Πρωτ.: 12168/20-07-2015 
ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52  

τηλ.: 210 6794000  

fax: 210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ  14-07-2015  2ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 
 Στο Ψυχικό σήμερα την 14ην του μηνός Ιουλίου του έτους 2015, ημέρα της εβδομάδος Τρίτη και 

ώρα 12:00΄, ύστερα από την με αριθμ. 11662/10-07-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής που περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 σε όλα τα μέλη, δημοσιεύθηκε στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελούμενη από τους: 

1. Ξυριδάκη Παντελή, ως Πρόεδρο, 

2. Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία, απούσα, αναπληρούμενη από τον κ. Σαμαρόπουλο Βύρωνα-Παύλο, 

3. Τρέζου Μαρία-Ελένη,  

4. Μαζαράκη Γεράσιμο-Αλέξανδρο,  

5. Παπαγεωργίου Λεωνίδα, απόντα, προσήλθε κατά τη συζήτηση του 12ου θέματος Η.Δ., 

6. Κανελλάκη Νικόλαο, απόντα, 

7. Δελακουρίδη Ιωάννη, ως μέλη 

 

 συνήλθε σε συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις επί 

των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. 

 

 Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου Μούτσιος 

Γεώργιος. 

 

ΘΕΜΑ   9Ο  Η.Δ. 

Λήψη απόφασης περί κοπής δένδρου επί της οδού Παρίτση αρ.24  

στη Δημοτική Κοινότητα Νέου Ψυχικού. 

 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε: 

Θέτω υπόψη των μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής την από 20-5-2015 Έκθεση Αυτοψίας του 

γεωπόνου του Δήμου μας Χατζάκη Μανόλη, περί κοπής δένδρου επί της οδού Παρίτση αρ.24  στη Δημοτική 

Κοινότητα Νέου Ψυχικού, η οποία έχει ως ακολούθως: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΠΕΡ/ΝΤΟΣ      

        Φιλοθέη 20/5/2015 

      ΠΡΟΣ: Την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  

ΑΔΑ: ΩΙ7ΔΩΗ8-5Λ1



 

ΕΚΘΕΣΗ ΑΥΤΟΨΙΑΣ 

Του γεωπόνου του Δήμου Μανόλη Χατζάκη 

 

Θέμα: «Αίτηση για κοπή δένδρου Παρίτση 24, Νέο Ψυχικό» 

Σχετ: 1. Η με αρ. πρωτ. 4731/27-3-2015 αίτηση των ενοίκων  

        2. Το με αρ. πρωτ. 5287/6-4-2015 έγγραφο της Τ.Υ. 

 

 Μετά από αυτοψία που έκανε η υπηρεσία μας διαπίστωσε ότι το δένδρο στο οποίο αναφέρεται η αίτηση 

είναι υγειές, ευθυτενές με μικρή σχετικά κλίση, πράγματι έχει σηκώσει τις πλάκες του πεζοδρομίου το οποίο είναι 

στενό με αποτέλεσμα η πρόσβαση να είναι σχεδόν αδύνατη, και έχει προκαλέσει ρήγματα στο παρακείμενο 

τοιχίο. Αναφορικά με τα προβλήματα που έχει δημιουργήσει στο δίκτυο ύδρευσης και στο υπόγειο της 

πολυκατοικίας η υπηρεσία μας δεν είναι δυνατό να αποφανθεί σχετικά. 

Παρακαλούμε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.  

 

         Ο Γεωπόνος 

 

                Μανόλης Χατζάκης 

 

 

Παρακαλώ τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής να αποφασίσουν σχετικά. 

 

Η  Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 73  & 75 του Ν. 3852/2010, 

3. Την από 20/5/2015 έκθεση αυτοψίας του Γεωπόνου του Δήμου Μανόλη Χατζάκη, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Κρατείται και καλείται η Τεχνική Υπηρεσία να φέρει Τεχνική Έκθεση με τις ζημιές που έχουν προκληθεί. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 20/2015 

Κατόπιν των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφηκε από τον Πρόεδρο και τα μέλη 

της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙ7ΔΩΗ8-5Λ1



 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΣΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ-ΠΑΥΛΟΣ 

ΤΡΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΕΛΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
  

ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Από το πρακτικό της 2ης Συνεδριάσεως της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Φιλοθέης – Ψυχικού     

στις 14-07-2015 
                 Ψυχικό, 20-07-2015 

 

 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
  

  

ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
 

 

ΑΔΑ: ΩΙ7ΔΩΗ8-5Λ1


		2015-07-21T15:17:24+0300
	Athens




